
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

Avenida Barão do Rio Branco, 760 - Centro – São Francisco do Para- Pará CEP: 68748-000 
Fone 91- 3774-1228- CNPJ: 05.125.992-0001-05 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015 

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de São Francisco do Pará, no uso de suas 

atribuições, e com fundamento no art. 4º, XXII da Lei 10.520/02, art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e 

conforme o que consta no Processo Administrativo nº 02/2015 referente ao Pregão 02/2015. 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão 02/2015, tipo menor 

preço por item, destinado à contratação de empresa especializada para fornecimento de 

DERIVADOS DE PETRÓLEO (DIESEL COMUM E GASOLINA COMUM), ÓLEOS 

LUBRIFICANTES E DEMAIS DERIVADOS DO PETRÓLEO, conforme adjudicação em 

favor da Empresa: D.F. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA-EPP, CNPJ: 

17.372.578/0002-52. 

 

 

São Francisco do Pará, 13 de março de 2015.   

  

 

 

__________________________________________ 

Cledson de Souza Leitão 

Prefeito Municipal 


		2015-06-23T09:35:40-0300
	CLEDSON DE SOUZA LEITAO:48658472272




